
２０２６年３月吉日 

 

会員各位 

 

名古屋ローンテニス俱楽部 

会長 天野 源之 

 

 

「第７４回全国百歳庭球トーナメント」 大会ご協賛のお願い 
 

 

会員各位におかれましては平素より、当俱楽部運営にご理解とご支援を賜りまして、厚く

御礼申し上げます。 

さて、昭和 26年に始まりました「全国百歳庭球トーナメント」大会は、今年で第 74回を

迎えます。念願でありましたクラブハウスも完成し、今年は刷新した大会を目指して開催準

備を進めております。 

一方で、会員減少、諸物価高騰など厳しい財政状況での運営となり、今回から協賛スポン

サーの募集、協賛いただける企業への声掛けなど、進めてまいりました。 

つきましては、会員の皆様におかれましても、大会開催へのご支援、コート状態の維持経

費へのご支援も含め、お気持ちを賜りたくお願いする次第です。  

 

 

--------------- 記 --------------- 

 

１．協 賛 金 額  一口 3,000円でお願いいたします。 

           

２．申 込 方 法 名古屋ローンテニス俱楽部 受付窓口にて、ご協賛いただける口数、

ご芳名を、所定の用紙にご記入ください。 

 

３．支払い方法 窓口にて現金でお願いいたします。 

 領収書が必要な場合はその旨、職員にお知らせください。 

 

４．申 込 期 限 ２０２６年３月末までとさせて頂きます。 

 

５．協賛へのお礼 百歳大会のプログラムにご芳名を記載させていただきます。 

               

                                            以上 

 

      【お問合せ】 

担当：総務 井上、 事務局 中村、櫻井 

 


